Terça-feira, 28 de novembro de 2023 às 17:03, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5378092: RESOLUÇÃO CISAMURC Nº 013/2023 -

NOMEAÇÃO E POSSE

ENTIDADE

CISAMURC - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Contestado

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5378092

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5378092

Consórcio Intermunicipal de Saúde da
Região do Contestado

Bela Vista do Toldo -  Canoinhas -  Irineópolis - Itaiópolis - Mafra

Major Vieira - Monte Castelo -  Papanduva - Porto União - Três Barras

                                   RUA JOÃO DA CRUZ KREILING, 1085     Fone/Fax: (047) 3622-4530

                    89.460-154                     -                     CANOINHAS                    -                     SANTA CATARINA

RESOLUÇÃO Nº 13/2023 – NOMEAÇÃO E POSSE

Dispõe sobre a nomeação e posse dos

classificados no anexo único do edital

08/2023, para preenchimento das vagas

contidas no anexo I, do edital nº 03/2023 do

Concurso Público nº 01/2023 do Consórcio

Intermunicipal de Saúde da Região do

Contestado – Santa Catarina.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REGIÃO DO CONTESTADO -

CISAMURC, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob número 03.887.256/0001-

50, com sede situada a Rua João da Cruz Kreiling, 1085, no município de Canoinhas, Estado de

Santa Catarina, por sua Presidente, a Senhora Juliana Maciel Hoppe, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 03/2023 do Concurso Público nº 01/2023

do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Contestado – Santa Catarina, em

conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes

à matéria, resolve;

I – NOMEAR, os candidatos abaixo mencionados, aprovados no Concurso Público n° 01/2023

do Consórcio Intermunicipal de Saúde Região do Contestado – CISAMURC, para que tomem

posse no emprego público do quadro permanente do CISAMURC no cargo de AGENTE

ADMINITRATIVO, nos termos da resolução 06/2023 – CISAMURC:

Consórcio Intermunicipal de Saúde da
Região do Contestado

Bela Vista do Toldo -  Canoinhas -  Irineópolis - Itaiópolis - Mafra

Major Vieira - Monte Castelo -  Papanduva - Porto União - Três Barras

                                   RUA JOÃO DA CRUZ KREILING, 1085     Fone/Fax: (047) 3622-4530

                    89.460-154                     -                     CANOINHAS                    -                     SANTA CATARINA

II – NOMEAR, a candidata abaixo mencionada, aprovada no Concurso Público n° 01/2023 do

Consórcio Intermunicipal de Saúde Região do Contestado – CISAMURC, para que tome posse

no emprego público do quadro permanente do CISAMURC no cargo de CONTADOR, nos

termos da resolução 06/2023 – CISAMURC:

III – Ficam os NOMEADOS neste ato, na forma e condições estabelecidas nos Editais do

Concurso Público n° 01/2023, obrigados a comparecer para ato da posse definitiva no emprego

público do quadro permanente do CISAMURC, nos cargos de AGENTE ADMINITRATIVO e

no cargo de CONTADOR, nos termos da resolução 06/2023 – CISAMURC, na data de 1 de

dezembro de 2023, as 08:00 (oito horas) da manhã.

Canoinhas, 28 de Novembro de 2023.

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário

Juliana Maciel Hoppe

Prefeita Municipal de Canoinhas

Presidente do CISAMURC

CONSORCIO INTERMUNICIPAL
DE SAUDE DA REGIAO DO
CO:03887256000150

Assinado de forma digital por CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO
DO CO:03887256000150
Dados: 2023.11.28 16:40:54 -03'00'

		2023-11-28T17:03:08-0300